[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2016
                         №51
п. Выкатной

 О внесении изменений в Устав

муниципального учреждения культуры

«Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной

В целях  приведения Устава муниципального учреждения культуры

«Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной, в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести  в Устав муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной следующее изменение:

- по всему тексту  Устава в наименовании муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной    добавить пробел между буквой «п.» и словом «Выкатной».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин